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kod EAN opakowanie barwa światła [K] moc w trybie włączenia [W] strumień świetlny [lm]

C39-SLS-120-060-3K 5900280909855 1/20 3000 6 540

C39-SLS-120-060-4K 5900280909862 1/20 4000 6 570

C39-SLS-180-120-3K 5900280909879 1/20 3000 12 1080

C39-SLS-180-120-4K 5900280909886 1/20 4000 12 1140

C39-SLS-240-180-3K 5900280909893 1/10 3000 18 1620

C39-SLS-240-180-4K 5900280909909 1/10 4000 18 1710

C39-SLS-300-240-3K 5900280914644 1/10 3000 24 2050

C39-SLS-300-240-4K 5900280914699 1/10 4000 24 2150

C39-SLR-120-060-3K 5900280909794 1/20 3000 6 540

C39-SLR-120-060-4K 5900280909800 1/20 4000 6 570

C39-SLR-180-120-3K 5900280909817 1/10 3000 12 1080

C39-SLR-180-120-4K 5900280909824 1/10 4000 12 1140

C39-SLR-240-180-3K 5900280909831 1/10 3000 18 1620

C39-SLR-240-180-4K 5900280909848 1/10 4000 18 1710

C39-SLR-300-240-3K 5900280914644 1/20 3000 24 2050

C39-SLR-300-240-4K 5900280914651 1/20 4000 24 2150

SLS, SLR TALAR
PLAFONIERA LED
LED CELLING LAMP
LED DECKENLEUCHTEN
СВЕТИЛЬНИК LED
PLAFONIÉRA LED

otwory wspomagające 
chłodzenie oprawy

solidna konstrukcjabiała obudowa z mlecznym
kloszem

zewnętrzny zasilacz 
w komplecie

MATERIAŁ ► stop aluminium, klosz: PMMA
MATERIAL ► aluminum alloy, lamp cover: PMMA
MATERIAL ► aluminiumlegierung, schirm: PMMA

МАТЕРИАЛ ► алюминиевый сплав, колпак: PMMA
MATERIÁL ► hliník, stínidlo: PMMA

SLS

SLR

230V
50Hz

PF
>0,5

3000K
4000K

CRI

120˚

30000h

30000x

IK 02
35˚C

5˚C

IP 20

a

a[mm]

SLR-120:
SLR-180:
SLR-240:
SLR-300:

Ø 115
Ø 168
Ø 217
Ø 295

b

b

b[mm]

SLS-120:
SLS-180:
SLS-240:
SLS-300:

115x115
168x168
217x217
295x295

szybkozłączka zasilacza 
ułatwiająca montaż


